АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2020 г.						            	                                            № 92

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 23.09.2020№ 62 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области  № 3294 от 02.12.2020г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 23.09.2020№ 62 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (далее Административный регламент) следующие изменения:
1.1.Пункт 5.3 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания
«Жалоба на решения и действия (бездействие) многофункционального центра, работника многофункционального центра может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта многофункционального центра, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
2.  Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							         Е.С.Вудрицкая